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Fokefe Kézhaszni Nonprofit Kit.
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NOVI-CUT KFT
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Targy

2024.01.HO SZENTORINC, B.U.Gazdij rendszerh,-kézbesz dij
2024.02.HO SZENTLORINC,B.U.Gézdij rendszerh,-kbzbesz dij
2024.02.HO TEPE Gazdij rendszerh,-kozbesz dij

2024.01.HO TEPE Gézdij rendszerh,-kézbesz dij

2024.01,HO ABADSZALOK Gazdij rendszerh,-kozbesz dij
2024.02.HO ABADSZALOK Gazdij rendszerh -kézbesz dij
2024.01.HO GOD Gazdij rendszerh,-kdzbesz dij

2024.02.HO GOD Gézdij rendszerh,-kézbesz dij

2024.01.HO SOLT Gazdij rendszerh,-kbzbesz dij

2024.02.HO SOLT Gazdij rendszerh,-kézbesz dij

2024.01.HO KISTELEK Gazdij rendszerh,-kézbesz dij
2024.02.HO KISTELEK Gazdij rendszerh,-kozbesz dij
2024.01.HO SZENTLORINC, M. U.Gazdij rendszerh,-kézbesz di
2024.02.HO SZENTLORINC, M U.Gazdij rendszerh -kizbesz dij
BA 2021 HIMZOCERNA ISACORD 3820 VKEK

BA 2535 NYEL FA MENETES VEGU

BA 2131 PROMATECT H6 RAKLAP

BA 2128 KTB0OO74CF6 PROM H SZABOTT LAP VIZSUGARAS VAGASA

BA 2102 PROT NOI TELI NADRAG SZABVANY

BA2116  PPT 140

BA2137  PPT 140

BA2138  PPT 140

2024.04.HO SZENTLORINC B.Gaz rendsz,-kézbesz teljesitméy szl
BA 2172 PROT N&| NADRAG SZABVANY

BA2175  PPT 140

BA2194  PPT 140

BA2196 PPT 140

BA2184  PPT 140

BA2187 PPT 140

BA2203  PPT 430

BA2178 PPT 430

BA 2477 PROT NOI TELI NADRAG SZABVANY

BA 2291 HRB10410 MECHANIKUS ERINTKEZO SZER.
BA2217 22360792-2 MONTBLANC SCHUBER BLUE

BA2214 22360792-4 MONTBLANC SCHUBER CORAL
ABADSZALOK, Miianyag csomagoléanyag,Eil papair,Zsak reg,Kéztér
BA2299 PPT 140

BA 2425 FERFIROVID UJJU, KEREKNYAKU POLO (M)

BA 2418 FERFI ROVID UJJU, KEREKNYAKU POLO (M)

BA 2513 FERFIROVID UJJU,FEHER GALLEROS POLO (M)
BA 2518 FERFI HOSSZU UJJU, KEREKNYAKU POLO (M)
BA 2556 FERFI ROVID UJJU,FEHER GALLEROS POLO (M)
BA 2557 NOI HOSSZU UJJU, KEREKNYAKU POLO (M)

BA 2417 FERFI ROVID UJJU, GALLEROS POLO (M)

BA 2426 NOI ROVID UJJU, FEHER GALLEROS POLO (M)
BA 2429 FERFI ROVID UJJU, GALLEROS POLO (M)

BA 2558 és BA 2598 rész sztomé FERFI ROVID UJJU, GALLER
BA 2428 FERFI ROVID UJJU,FEHER GALLEROS POLO (M)
BA 2515 FERFIROVID UJJU, GALLEROS POLO (M)

BA 2501 FERFI ROVID UJJU, GALLEROS POLO (M)

BA 3612 NYEL FA MENETES VEGU

BA 2771 FERFI RAVID UdJe, KEREKNYAKe Pala (M)

BA 2794 FéRFI R&VID UJJe, GALLEROS PaLa (M)

BA2340 PPT 430

BA2337 PPT 140

2024.01.01.-2024.01.10. ABADSZAL Gézdij rendsz,-kézb dij elsz
BA 2478 PROT NOI SZOKNYA SZABVANY

BA 179149 KTBO104CF8 PROM H SZABOTT LAP ViZSUGARAS VAGASA

BA 2402 HRB10410 MECHANIKUS ERINTKEZO SZER.

BA2367 PPT 140

BA2376 PPT 140

BA2397 PPT 140

2024.01.hé. Munkabiztonsagi szaktevékenység Tébb Telephely
BA 2490 PROMATECT H55,7EUR

BA 2637 PROT NOI NADRAG_

BA 2757 HRB10410 MECHANIKUS éRINTKEZG6 SZER.
2024.01.HO TOBB TELEPHELY Tébb telephely aramdij

BA 2579 MECHANIKUS éRINTKEZS SZER. LR

KISTELEK, Mianyag csomagoldanyag,Eii papir,Kéztérlé

BA2600 PPT 140

BA 2624 PROM H SZABOTT LAP VIiZSUGARAS VAGASA

BA 179313 MECHANIKUS éRINTKEZS SZER. LR

2024.01.HO SZENTLORINC,B.Gazdij rendszerh,-kézb du részszla
2024.HO BARCS Gazdu ~kozbesz dif elsza

2024.01.HO SZENTLORINC,M.Gazdij rendszerh -kézb dij elszamol
2024.01.HO DEVAVANYA Gazdij rendszerh,-kdzbesz dij elszamo
2024.01.HO KOROSLADANY Gézdij rendszerh, ‘kozbesz dij elszamo
2024.01.HO ELEK Gazdij rendszerh,-kdzbesz dij 4

2024.01.HO KISKUNHALAS Gézdij rendszerh,-kézbesz dij elszamé
2024.01.HO MAREK J.Gazdjj rendszerh,-kdzbesz dij részszla
2024.01.HO Javorka Gazdij rendszerh -kézbesz dij részszla
2024.01.HO GOD Gézdij rendszerh,-kézbesz dij elszamoszla
2024.01.HO ABADSZALOK Gézdij rendszerh,-kdzbesz dij elszamol
2024.01.HO ABONY Gazdij rendszerh,-kézbesz dij elszamol
2024.01.HO KAL Gazdij rendszerh, -kdzbesz dij elszamolo szla
2024.01.HO TEPE Gézdij rendszerh,-kozbesz dij elszamolo szla
2024.01.HO KISTELEK Gézdij rendszerh,-kozbesz dij elszamol
2024.01.HO KOMADI Gézdij rendszerh,-kézbesz dij elszamolo
2024.01.HO TEMESVAR U.Gazdij rendszerh,-kézbesz dij elszamé
2024.01.HO CSOMORI U.Gézdij rendszerh -kzbesz dij elszamolo
2024.01.HO PASZTO Gazdij -kézbesz dij elsza
2024.01.HO ABAUJSZANTO Gézdij h,-kd dij
2024.01.HO HAJDUNANAS Gazdij rendszerh,-kézbesz dij elszamod
2023.10.01.-2023.12.31.0ZD .Gazdij rendszerh,-kozb dij elsza

BA 2756 HRB10410 MECHANIKUS ERINTKEZO SZER.

BA 2883 FéRFI RoVID UJJe, KEREKNYAKe Pala (M)

BA 2880 FéRFI HOSSZe UJJe, GALLEROS Pala (M)

BA 2795 MECHANIKUS ERINTKEZO SZER. LR

EL-2024/176 ELOLEGSZLA (179173 IKT) galéros pold

BA 2866 FéRFIR6VID UJJe, KEREKNYAKe Pala (M)

BA 2865 FéRFI HOSSZe UlJe, GALLEROS Pala (M)
2024.01.HO SOLT Géazdij rendszerh,-kézbesz dij eiszamolé szla
2024.04.HO LAKY U. |-ILEM. Bérleti dij

BA 2934 MECHANIKUS ERINTKEZO SZER. LR

BA 2910 BEIGE RITVA SZOVETCSIKOK SZONYEGHEZ
2024.04.HO Gaz Teljesitménydij BARCS, 100015885

2024,04 HO Gaz Teljesitménydij DEVAVANYA, 100015885
2024.04.HO Gaz, Teljesitménydij ELEK, 100015885

1. oldal

Netto osszeg

19 230
19230
6017
6017

19 541

19 541

19 980
19980
5582
5582
5804
5804

14 352

14 352
11713

88 600
6303011
800000
34 800
398 408
398 408
398 408
19230
486 600
614 679
400 258
800513
890 858
800 513
148 888
357 333
39 000
46 333
2104754
656 604
51936
797 561
3479680
779 030
2407 100
3039 100
52 800
841 000

2 008 200
1258 680
33929810
13 106 160
3963700
12 260 840
9768720
44 300
9815 890
507 740
89019
541300
717 088
73 000
600 000
45720
598 837
611 955
543303
5383 030
2068 125
3771150
91 440
8741009
88011
79224
242 080
1000 000
15 240
31159
255709
150 860
8934
62911
630 863
319844
64 410
115 526
123 900
431718
332 586
497 303
48775
285134
191039
6849275
4160918
1326 152
1624 290
2226634
1587018
91440
100 360
12 060
45720

3 494 347
160 580
87 240
168 023

8 600 000
45720
161

7301
5462

19 867
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KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETEL| SZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KOZUZEMI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
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KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
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KERETSZERZODES
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KERETSZERZODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KOZUZEMI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
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SZOLGALTATAS| SZERZODES
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KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZ0ZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KOZOZEMI SZERZODESEK
BERLETI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
K&ZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEM| SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK

Ideje

Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozoft
Hatarozott
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarezatlan
Hatarozatlan
Hatarozott
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatian
Hatérozatian
Hatérozatian
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozoit
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatan
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozatfan
Hatérozatlan
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatédrozatlan
Hatéarozatlan
Hatdrozatlan
Hatdrozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatdrozott
Hatdrozott
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Hatérozott
Hatérozott
Hatédrozatlan
Hatérozatlan
Hatérozott
Hatdrozott
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatéarozatlan
Hatérozatian
Hatdrozott
Hatérozott
Hatérozott
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Fékefe Kézhaszna Nonprofit Kft.
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NOVI-CUT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM| ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI| ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM! ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM! ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM! ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM| ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM| ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI| ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELM! ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
CIB Bank Nyrt

Térgy

2024.04.HO Géz Teljesitménydij KORGSLADANY, 100015885
2024.04.HO Gaz Teljesiténydij KISKUNHALAS, 100015885
2024.04 HO Géz Teljesitménydij TEMESVAR U., 100015885
2024.04.HO G4z Teljesitménydij CSOMORI U., 100015885
2024.04 HO Géz Teljesitménydij MAREK J U., 100015885
2024.04.HO Gaz Tefjesitménydij JAVORKA U., 100015885

BA 2976 KTBO0204CF7 PROM H SZABOTT LAP ViZSUGARAS VAaGaSA

2024.04.HO Gaz Teljesitménydij GOD, 100015885

BA 2976 KTB0204CF7 PROM H SZABOTT LAP VIiZSUGARAS VaGaSA

2024.04 HO Gaz Teljesitménydij ABAUJSZANTO, 100015885
2024.04.HO Gaz Teljesitménydij ABONY, 100015885
2024.04.HO Gaz Teljesitménydij KAL, 100015885
2024.04.HO Gaz Teljesitménydij KOMADI, 100015885
2024.04.HO Gaz Teljesitménydij HAJDUNANAS, 100015885
2024.04.HO Géz, Teljesitménydij SZENTLORINC, 100015885
2024.04.HO. Gaz Teljesitémydij SOLT, 100015885
2024.04.HO. Gaz Teljesitémydij PASZTO, 100015885
2024.04 HO. Gaz Teljesitémydij ABADSZALOK, 100015885
2024.04.HO. Gaz Teljesitémydij TEPE, 100015885

202404 HO. Gaz Teljesitémydij OZD, 100015885

BA 3001 HRB10410 MECHANIKUS ERINTKEZO SZER.
KOMADI, Miianyag csomagoléanyag,Eii papir,Kézt6rl,
KOMADI, Miianyag csomagoléanyag,Eii papir,Kéztorlé
KOMADI,Mianyag csomagoléanyag,Eil papir,Kéztérlé
ABONY, Miianyag csomagol6anyag,Ell papir Kéztoré
BA2960 22361433-3 MONTBLANC SCHUBER UMBRA
BA2938 22360792-3 MONTBLANC SCHUBER FERRAI

BA 3143 PROMATECT H49 4EUR/M2/NETTO

BA 3002 MECHANIKUS ERINTKEZS SZER. LR

BA 3077 KTB0404CF9 PROM H SZABOTT LAP VIZSUGARAS VaGasSA

BA 3045 MECHANIKUS ERINTKEZO SZER. LR

2024.01.HO Gaz Teljesitménydij BARCS, 100015885
2024.01.HO Gz, Teljesitménydij ELEK, 100015885
2024.01.HO Gz Teljesitménydij DEVAVANYA, 100015885
2024.01.HO Géz, Teljesitménydij ELEK, 100015885
2024.01.HO Gaz Teljesitménydij KOROSLADANY, 100015885
2024.01.HO Géz Teljesitménydij KISKUNHALAS, 100015885
2024.01.HO Gaz Teljesitménydij TEMESVAR U., 100015885
2024.01.HO Gaz Teljesitménydij CSOMORI U., 100015885
2024.01.HO Gaz Teljesitménydfj MAREK J U.,100015885
2024.01.HO Gaz Teljesitménydij JAVORKA U., 100015885
2024.01.HO Gaz Teljesitménydij ABAUJSZANTO, 100015885
2024.01.HO Géz Teljesitménydij ABONY, 100015885
2024.01.HO Gaz Teljesitménydij KAL, 100015885
2024.01.HO Géz Teljesitménydij KOMAD!, 100015885
2024.01.HO Gaz Teljesitménydij] HAJDUNANAS, 100015885
2024.01.HO. Gaz Teljesitémydij PASZTO, 100015885
2024.01.HO. Gaz Teljesitémydij TISZAFURED, 100015885
Bankkdltség

2. oldal

Netté 6sszeg

5688
5476
266 373
265 040
5688
19 640
100 000
19 980
600 000
95 268
19216
12717
57 265
390 365
13 742
5582
163 544
19 541
6017
19 994
42291
6780
37 860
27 576
55 152
954 475
477 239
1523984
45720
700 000
45720
7301
19 185
5462
19 867
5688
5476
273039
271528
5688
19 640
96 612
19216
12717
57 285
393 492
155 038
5458

3 826 865

Tipus

KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEM| SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
SZOLGALTATAS| SZERZODES
KOZUZEMI SZERZODESEK
SZOLGALTATASI SZERZODES
KOZUZEMI SZERZODESEK
K6ZUZEM| SZERZODESEK
KOZUZEM| SZERZODESEK
k&ZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEM| SZERZODESEK
KOZUZEM| SZERZODESEK
KOZUZEM| SZERZODESEK
KOZUZEM| SZERZODESEK
kOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
KERETSZERZGODES
SZOLGALTATASI SZERZODES
KERETSZERZODES
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
kOzUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
KOZUZEMI SZERZODESEK
K&ZUZEM| SZERZODESEK
FOLYOSZAMLA SZERZODES

Ideje

Hatarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozatlan
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatéarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatian
Hatarozatian
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozatlan
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatdrozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatéarozatlan



